Prefeitura Municipal de Varj%C3%A30 de Minas - CNPJ: 01.609.780/0001-34

ATIVO
ATIVO FINANCEIRO
DISPONIVEL
Caixa
Caixa IPREVAM
BANCOS CONTA MOVIMENTO
BANCO CONTA APLICA(;AO FINANCEIRA
BANCO CONTA VINCULADA
BANCO CONTA CONVENIOS
BANCO CONTA FUNDEB
REALIZAVEL
IRRF - IPREVAM
Devolugao de Duodécimo - Camara Municipal
ISSQN - IPREVAM
ATIVO PERMANENTE
BENS MOVEIS
BENS MOVEIS
BENS IMOVEIS
BENS IMOVEIS
CREDITOS
Divida Ativa
Almoxarifado
VALORES DIVERSOS
PARTICIPACAO EM CONSORCIOS PUBLICOS
SOMA DO ATIVO REAL
PASSIVO REAL A DESCOBERTO
TOTAL GERAL

Estado de Minas Gerais
Balan%C3%A70 Patrimonial
Periodo: 12/2011

PASSIVO
3.910.868,96 PASSIVO FINANCEIRO
3.910.816,17 RESTOS A PAGAR

4.343,74 Restos a Pagar de 2010
51,36 Restos a Pagar de 2011
165.479,74 DEPOSITOS
3.266.729,74 INSS
153.800,78 INSS - Camara Municipal
243.448,02 IRRF - Camara Municipal
76.962,79 IPREVAM
52,79  SEST/SENAT
16,34 INSS Contribuinte Autonomo - Camara Municipal
20,09 Emprestimo CEF
16,36 Salario Familia - INSS
6.389.234,50  Salario Maternidade - INSS
2.950.042,61  IPSEMG - Retencéo
2.950.042,61 Emprestimo BB
3.242.058,12 Pensao Alimenticia Ordem Judicial
3.242.058,12 INSS - IPREVAM
197.133,77  AISPEMG - Taxa Mensal
191.270,08 OUTRAS OPERAGOES
5.863,69 PASSIVO PERMANENTE
0,00 PARCELAMENTO DE DIiVIDAS
0,00 Parcelamento de Divida - IPREVAM
10.300.103,46 Parcelamento de Divida - BDMG
0,00 Projeto Caminho da Escola
10.300.103,46 VALORES DIVERSOS
PROVISOES MAT. PREVIDENCIARIAS
SOMA PASSIVO REAL
ATIVO REAL LIQUIDO
TOTAL GERAL

932.260,01
679.570,73
111.835,50
567.735,23
252.689,28
86.729,94
740,47
560,64
42.045,72
851,41
1.343,18
1.260,98
19.221,60
13.319,14
73.860,27
7.632,23
2.725,00
32,70
2.366,00
0,00
640.690,46
640.690,46
12.328,51
347.451,70
280.910,25
0,00

0,00
1.572.950,47
8.727.152,99
10.300.103,46
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